
UCHWAŁA NR XXXVIII/270/2017
RADY GMINY LIPIE

z dnia 6 października 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kłobuckiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz 446 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 tekst jednolity)

Rada Gminy Lipie
uchwala, co następuje:

§ 1. Przyznaje się na rzecz Powiatu Kłobuckiego dotację celową w kwocie 55 000,00 zł na budowę chodnika 
przy drodze powiatowej nr 2006 S w miejscowości Stanisławów.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia, przeznaczenie oraz zasady rozliczania dotacji określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Lipie a Powiatem Kłobuckim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipie

Zbigniew Bystrzykowski

Id: C7E42129-BA7D-4639-98D7-6C9123E8CB55. Podpisany Strona 1




